



اخبار فوتبال اروپا

سری آ یوونتوس علاقه‌مند به موسی بارو، مهاجم آتالانتا بیانکونری قصد دارد تا با قراردادی شش‌ماهه به ماتیا کالدارا، موسی بارو را از آتالانتا به خدمت گیرد. سیاست یوونتوس مبنی بر دنبال کردن استعداد های جوان و جذب آنها ادامه دارد و حالا بیانکونری گزینه‌ای جدید و مستعد یافته است. موسی بارو، مهاجم ۱۹ ساله آتالانتا، اهل کشور گامبیا، کوچک‌ترین کشور قاره آفریقا است که در ماه فوریه به تیم اصلی آتالانتا اضافه شد.



بارو در این مدت توانسته تا سه گل برای تیم به ثمر برساند که مهم‌ترین آنها، گل برابر لاتزیو در هفته گذشته بود. به گزارش «گل ایتالیا»، یوونتوس وضعیت بارو را پیگیری می‌کند و این در حالی است که اینتر و دورتموند نیز روی او زیر نظر دارند. قیمت بارو، نسبتاً بالا و حدود ۳۰ میلیون یورو است. یوونتوس با توجه به روابط خوبی که با آتالانتا دارد قصد دارد این مهاجم جوان را جذب کرده و همانند ماتیا کالدارا، وی را به مدت یک سال به خود آتالانتا قرض دهد تا تجربه لازم را کسب کند.

لوشامپونیه دی ماریا در آستانه ترک «پی‌اس‌جی»

کادنا سرمدعی شد که آنخل دی ماریا با باشگاه اتلتیکومادرید برای انتقال به این تیم در حال مذاکره است. در حالی که آنخل در آستانه جدایی از باشگاه قرار دارد، اتلتیکو قصد دارد خط میانی و خط حمله خود را برای فصل بعد تقویت کند. دیه گوسیموئونه در زمان حضور دی ماریا در رئال از او تمجید کرده بود و او را بهترین بازیکن سیدپوشان دانسته بود. در همین حال، دی ماریا از جدایی از پاری سن ژرمن استقبال می‌کند زیرا در این تیم، زیر سایه نیمار، امپایه و کوانی قرار دارد. گفته می‌شود مدیر ورزشی اتلتیکو، مذاکرات با ایچنت دی ماریا را آغاز کرده و به زودی این مذاکرات وارد مرحله جدیدی خواهد شد. حضور دی ماریا در تیم رقیب سابقش یعنی اتلتیکو، می‌تواند جنجال‌های بسیاری به وجود بیاورد، هر چند که دی ماریا اخیراً انتقاداتی از رئال مادرید مطرح کرده بود و خود را آماده انتقال به بارسا کرده بود.

والدانو: لطفایک عکس از محمد صلاح به مارسلو نشان دهید مربی و بازیکن سابق رئال به شدت نسبت به عملکرد دفاعی مارسلو در آل کلاسیکو و بازی‌های اخیر او ناراضی است. بسیاری مارسلو را بهترین دفاع چپ دنیا می‌دانند اما باید اذعان داشت که ستاره برزیلی رئال، هراندازه که در فاز حمله موثر و فوق‌العاده است اما در فاز دفاعی بعضاً شاهد تزلزل او هستیم. برای نمونه شب گذشته گل اول بارسا از منطقه او به ثمر رسید. روبرتو در فضای خالی منطقه چپ رئال به راحتی صاحب توپ شد و با ارسال سانتر برای سوارز، او را در موقعیت گلزنی قرار داد. این اشتباهات مارسلو اگر در بازی فینال لیگ قهرمانان برابر لیورپول تکرار شوند، بدون شک رئال تاوان سختی پس خواهد داد. خورخه والدانو، سرمربی و بازیکن آرژانتینی سابق رئال در مورد مارسلو به اونداسرو گفت: «دفاع رئال برابر لیورپول باید بسیار هوشیار باشد. لیورپول تیمی است که متصد اشتباهات حریف می‌نشیند و سپس ضربه خود را وارد می‌کند. لطفایک عکس از صلاح به مارسلو نشان دهید تا از همین حال حواسش جمع این ستاره مصری باشد و به این فکر کند که نباید اشتباهات آل کلاسیکو را مقابل صلاح تکرار کند. او باید از همین امروز به مهار صلاح فکر کند.»



به بهانه وداع با آرسن ونگر ای دروغا احترام



یادداشت نیک ایمز، ورزشی نویسن آزاد انگلیسی در وصف خداحافظی باشکوه آرسن ونگر در سایت «ای اسپورتس» ترجمه شده و خوانندگی را تمام کرده‌ام. یک یادداشت توصیفی محض برای تصویر کشیدن صف طولی از هواداران آرسنال که دو ساعت ونیم مانده به آخرین بازی خانگی آرسنال در فصل آینده است و صف طولانی تر هم می‌شود. آنها آمده‌اند تا در وداع نهایی با آرسن ونگر حضور پیدا کنند. سرمربی



هومن جعفری روزنامه‌نگار



گزارش روز

ناراحتی کریک از بستری شدن فرگوسن

مایکل کریک، هافبک منچستر یونایتد از شنیدن اخبار در مورد سرالکس فرگوسن و وضعیت بیماری اش ابراز ناراحتی کرد. کریک سال ۲۰۰۶ توسط فرگوسن به یونایتد اضافه شد و حالا به کاپیتان تیم تبدیل شده و از وضعیت فرگوسن ابراز ناراحتی شدید کرد. او گفت: «من از شنیدن این خبر نابود شدم. پیامی روز شنبه دریافت کردم و نمی‌توانستم باورم کنم. واقعا از این بابت ناراحت شدم. او یکی از افرادی است که وقتی چنین چیزی راجع به او می‌شنوید، به هم می‌ریزد. من سعی می‌کنم آرام باشم و با افراد باشگاه در این رابطه صحبت کنم. دنیا حمایتش را از فرگوسن نشان داد. روی همه تأثیر داشت. فرگی برای من شخصیت بسیار بزرگی است، همین‌طور برای باشگاه. روز شنبه از این موضوع مطلع شدم و منتظر خبرهای خوب بودم. برایش دعا می‌کردیم و به او، همسر و فرزندانش فکر می‌کردیم.»

رد ادعای توهین لیونل مسی به داور

علیرغم ادعای برخی رسانه‌ها، به نظر می‌رسد توهین لیونل مسی به داور آل کلاسیکو صحت نداشته باشد. جنجال‌های تصمیمات عجیب داور به حدی بود که حتی لیونل مسی هم وارد درگیری‌ها شد و کارت زرد نیز دریافت کرد. سرخواراموس، کاپیتان ۳۲ ساله کهنشانی‌ها دیشب بعد از بازی مدعی شد که لیونل مسی در بین دو نیمه داور را تحت فشار قرار داده و شاید این موضوع در تصمیمات هرانداز در نیمه دوم که بیشتر به سود بارسلونا بود تأثیر گذاشته است. همچنین برخی منابع

فرانسوی آرسنال که در سال‌های اخیر بارها و بارها صدای اعتراض و بن‌برهای «ونگراوت» را روی سکوی ورزشگاه امارات شنیده و دیده بود، برای بازی آخر استقبالی باشکوه را تجربه کرد. روی سکوی پیام‌های محبت‌آمیز از هواداران ناصر در این مدت حضور داشتند اما صدای آنها بین صدای خشم هواداران بی‌تاب جام‌خواه، شنیده نمی‌شد. تمام آنچه از لابه‌لای این سطرها قابل لمس است، چیزی غیر از گمشده فوتبال ایران نیست. احترام و احترام او خبردار می‌ایستند. دیویر ونگر دست کم در روزهای آخر از اکثریت دریافت می‌کند و با دلی خوش و با وقار ورزشگاهی را ترک می‌کند که در زمان حضور خودش ساخته شد. در روزهایی که آرسن ونگر روی سکوها در آماج حملات هواداران قرار داشت که شیوه مرئیتی او را نمی‌پسندیدند، جماعتی روی

دفاع تمام‌قد ونگر از اوزیل

آرسن ونگر، سرمربی آرسنال معتقد است که اوزیل ثابت خواهد کرد که باشگاه سرمایه‌گذاری خوبی با خرید او انجام داده است. پس از افت شدید اوزیل در هفته‌های اخیر، انتقادات از او بالا گرفته ولی ونگر با منتقدان مخالفت است. او گفت: «فکر می‌کنم اوزیل سرمایه‌بزرگی است. اوزیل یکی فوق‌العاده است که می‌تواند تأثیر مهمی بر تیم داشته باشد. روزهای سختی را پشت سر گذاشته زیرا همواره در باره او شک و شبهه وجود دارد ولی مطمئناً تأثیر زیادی روی تیم دارد.» در شبکه‌های اجتماعی، انتقادات بسیاری از اوزیل به عمل آمده و ونگر در این رابطه گفت: «او آگاه است زیرا در شبکه‌های اجتماعی فعالیت دارد ولی نمی‌توان به خاطر حرف‌های او، روندی دیگری را پیش گرفت. فوتبال‌یست‌ها این‌طور نیستند که بازی را انتخاب کنند. او مصدوم است و نیاز به زمان دارد که به روند خودش برگردد.»



تا در تونل. «هنوز تصویری در مورد ادعای راموس در خصوص مکالمه ستاره بارسا با هرانداز در رختکن منتشر نشده و معلوم نیست این ادعا چقدر صحت دارد.» بعد از پایان بازی، سرژیو راموس مدافع جنجالی رئال ادعاهایی درباره صحبت‌های توهین‌آمیز کاپیتان بارسلونا با داور بازی مطرح کرد که با واکنش شدید همبازیان مسی مواجه شد.

اخبار فوتبال اروپا

لیگ برتر ا ماتا: برای فرگوسن باید قهرمان جام حذفی شویم خوان ماتا، هافبک منچستر یونایتد معتقد است که یونایتد برای سرالکس فرگوسن باید قهرمان جام حذفی شود. فرگوسن چند روز قبل به علت خونریزی مغزی به بیمارستان منتقل شد و تحت عمل جراحی قرار گرفت. اوصح روز گذشته به هوش آمد و فعالیت تحت مراقبت‌های شدید است. در حالی که یونایتد روز نوزدهم ماه می در فینال جام حذفی انگلیس به مصاف چلسی خواهد رفت، ماتا از هم‌تیمی‌هایش خواست برای فرگوسن قهرمان این جام شوند. او گفت: «روز شنبه همه ما از اخباری که راجع به فرگوسن منتشر شده بود، نگران بودیم. این شرایط تأثیر بسیاری روی منچستر یونایتد داشته و همان‌طور که می‌توانید تصور کنید، همه ما متحدهستیم و برای اینکه سرالکس که زودتر ریکاوری کند و بهتر شود می‌جنگیم. او شخصیت بسیار برجسته و ویژه‌ای در چند روز اخیر بوده است. او هیچ‌گاه مهربی من نبوده ولی میراث او در باشگاه از نزدیک تماشا کرده‌ام و باید از او تمجید ویژه‌ای در این بازی پایانی، به‌خصوص فینال جام حذفی به عمل آید.»



لایکا با رتومو: تلاش ما توافق با اومتیتی است

جوزپ با رتومو، رئیس باشگاه بارسلونا از تلاش مدیریت این باشگاه برای تمدید قرارداد با ساموئل اومتیتی خبر داد. اومتیتی که در سال ۲۰۱۶ از لیون راهی نیوکمپ شد، به شدت مورد توجه منچستر یونایتد و مونیو قرار دارد و بند آزادسازی ۶۰ میلیون یورویی او باعث شده شایعات در خصوص انتقال این بازیکن به اولدترافورد افزایش یابد اما با رتومو تأکید کرد که آنها در تلاش برای حفظ اومتیتی خواهند بود. با رتومو گفت: «اومتیتی با باشگاه بارسلونا قرارداد دارد و ما در حال حاضر در حال تلاش و مذاکره برای تمدید قرارداد با این بازیکن هستیم اما به هر حال ما باید شرایط حقوق و دستمزد هارین بازیکنان بارسلونا به شکلی حفظ کنیم که تعادل موجود در باشگاه از دست نرود اما در نهایت تلاش ما دستیابی به توافق با ساموئل اومتیتی است زیرا او در حال سپری کردن فصل بسیار خوبی بوده و در حال حاضر مهم‌ترین هدف ما سرعت دادن به این پروژه است.»

بوندس لیگا ۱ خامس: می‌خواهم در بایرن مونیخ بمانم

خامس رودریگز، ستاره کلمبیایی بایرن مونیخ قصد دارد برای فصل بعد هم در ترکیب این تیم باقی بماند. خامس رودریگز در تابستان قبل و در شرایطی که در لیست مازاد زیدان قرار گرفته بود، با قراردادی قرضی و با حق خرید از برایتو راهی مونیخ شد. البته اوضاع در ابتدا خیلی بر وفق مراد خامس نبود و طبق گفته هاینکن، زمانی که او هدایت بایرن را برعهده گرفت، این ستاره خلق افسرده بود اما با ورود سرمربی ۷۳ ساله شرایط خامس بهتر شد و در اواخر فصل او تبدیل به یکی از بهترین بازیکنان بایرن مونیخ شده بود. حالا و علی‌رغم شایعاتی در خصوص احتمال بازگشت او به مادرید یا حتی انتقال به منچستر یونایتد، خامس مدعی شد قصد دارد در آلیانس آرنا باقی بماند. ستاره کلمبیایی گفت: «عملکرد خوبی در ترکیب بایرن داشتم و رقابت خوبی همیشگی منم و از آنجا که من با بایرن قرارداد دارم و این در حالی است که با ذهنیت دیگری راهی بایرن شده بودم. در حال حاضر من احساس خوبی دارم و از شرایطم در مونیخ ابراز رضایت می‌کنم و امیدوارم در آینده نیز در بایرن مونیخ بازی کنم.»



سازمان توزیع روزنامه فرهنگیان

Department of Distribution

تلفکس: ۰۲۱-۶۶۳۴۸۰۱۱-۱۲

آگهی تغییرات شرکت پارسیان شیمی البرز سهامی خاص به شماره ثبت ۲۱۵۵۵۶ و شناسه ملی ۱۰۱۰۲۵۶۹۳۵۹ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به‌طور فوق‌العاده مورخ ۱۳۹۵/۱۱/۲۴ تصمیات ذیل اتخاذ شد: مهدی چاوشی شان‌دیز به شماره ملی ۰۷۹۳۵۱۲۴۸۴ به سمت مدیرعامل و عضو هیات‌مدیره رضا چاوشی شان‌دیز به شماره ملی ۰۹۳۰۸۰۲۴۰۳ به سمت رئیس هیات‌مدیره هادی چاوشی شان‌دیز به شماره ملی ۰۷۹۳۵۶۹۳۵ به سمت نایب‌رئیس هیات‌مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند. فهیمه صور به شماره ملی ۰۴۹۰۵۶۱۳۵۷ به سمت بازرس اصلی و نسرن سامانی به شماره ملی ۰۴۹۱۸۷۶۳۱۴۳ به سمت بازرس علی‌البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب گردیدند. سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران (۱۳۳۲۴۷)

آگهی تغییرات شرکت سلیم لنز سهامی خاص به شماره ثبت ۸۴۳۸۱ و شناسه ملی ۱۰۱۰۱۲۸۸۷۵۱ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ ۱۳۹۶/۰۳/۲۸ تصمیات ذیل اتخاذ شد: محمدحسین سلیم با کد ملی ۰۰۴۷۰۹۸۷۹۱ به سمت نایب‌رئیس هیات‌مدیره و مدیرعامل و محمدرضا سلیم با کد ملی ۰۴۹۳۰۷۳۳۹۶ به سمت رئیس هیات‌مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند. امضای کلیه اوراق و اسناد به‌عنوان و تعهدآور از قبیل چک سفته بروات و قراردادهای عقود اسلامی با امضای هر یک از اعضای هیات‌مدیره به تنهایی همراه با مهر شرکت معتبر می‌باشد. صبا کیا با کد ملی ۰۰۷۷۸۰۴۱۸۱ به سمت بازرس اصلی و محمد رشید با کد ملی ۰۰۴۱۲۲۶۸۲۸ به سمت بازرس علی‌البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب شدند. سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران (۱۳۳۲۴۱)

آگهی افزایش سرمایه شرکت خدمات مسافرتی ره‌پویان قائم با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۳۷۴ و شناسه ملی ۱۰۱۰۰۵۵۸۵۴ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق‌العاده مورخ ۱۳۹۶/۰۱/۲۸ تصمیات ذیل اتخاذ شد: علی سلیمی با کد ملی ۴۹۱۱۸۰۹۶۸۱ با پرداخت مبلغ ۲/۵۰۰/۰۰۰ ریال به صندوق شرکت جزو شرکا قرار گرفت و افسر ربیعی با کد ملی ۴۹۱۱۳۶۶۸۰ با پرداخت ۵۰۰/۰۰۰ ریال به صندوق شرکت جزو شرکا قرار گرفت. در نتیجه سرمایه شرکت از مبلغ ۵۰۰/۰۰۰ ریال به ۱۰۰۰/۰۰۰ ریال افزایش یافت و ماده مربوطه در اساسنامه به شرح فوق اصلاح گردید. لیست شرکا پس از افزایش سرمایه: علیرضا حسینی فرد دارنده ۲/۵۰۰/۰۰۰ ریال سهم‌الشرکه و عباس سلیمی دارنده ۲/۵۰۰/۰۰۰ ریال سهم‌الشرکه و علی سلیمی دارنده ۲/۵۰۰/۰۰۰ ریال سهم‌الشرکه و افسر ربیعی دارنده ۵۰۰/۰۰۰ ریال سهم‌الشرکه. حجت‌اله قلی تبار سرپرست اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری شهرستان‌های استان تهران سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران مرجع ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری رباط کریم (۱۳۳۲۴۲)

آگهی تغییرات شرکت تعاونی پیشگامان توسعه مانیاد به شماره ثبت ۴۳۸۰۷۷ و شناسه ملی ۱۰۳۲۰۸۶۵۲۶۷ به استناد صورتجلسه هیات‌مدیره مورخ ۱۳۹۵/۱۱/۰۸ و مجوز شماره ۹۵۲/۱۵/۳۵۸۸۶۱ مورخ ۹۵/۱۱/۱۱ اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان تهران تصمیات ذیل اتخاذ شد: آقای سعید یآوری به کد ملی ۲۲۵۶۷۵۲۲۸۴ به سمت رئیس هیات‌مدیره آقای مجید یآوری به کد ملی ۳۳۵۵۳۷۶۸۰۷ به سمت نایب‌رئیس هیات‌مدیره آقای رضا یآوری به کد ملی ۳۲۵۸۳۷۲۰۱۲ به سمت منشی هیات‌مدیره و مدیرعامل برای دوران تصدی هیات‌مدیره تعیین شدند. کلیه قراردادهای اسناد تعهدآور و اوراق بهادار شرکت با دو امضای آقای رضا یآوری مدیرعامل به‌عنوان دارنده امضای ثابت و آقای سعید یآوری رئیس هیات‌مدیره همراه با مهر شرکت تعاونی دارای اعتبار خواهند بود. همچنین اوراق عادی شرکت تعاونی با امضای مدیرعامل و مهر شرکت معتبر است. سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران (۱۳۳۲۵۰)

آگهی تغییرات شرکت تعاونی پیشگامان توسعه مانیاد به شماره ثبت ۴۳۸۰۷۷ و شناسه ملی ۱۰۳۲۰۸۶۵۲۶۷ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به‌طور فوق‌العاده مورخ ۱۳۹۵/۱۱/۰۸ و مجوز شماره ۹۵۲/۱۵/۳۵۸۸۶۱ مورخ ۹۵/۱۱/۱۱ اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان تهران تصمیات ذیل اتخاذ شد: آقای سعید یآوری به کد ملی ۳۳۵۵۳۷۲۰۱۲ به سمت نایب‌رئیس هیات‌مدیره آقای سعید یآوری به کد ملی ۳۲۵۸۳۷۲۰۱۲ به سمت منشی هیات‌مدیره و مدیرعامل برای مدت دو سال انتخاب گردیدند. علی‌البدل هیات‌مدیره برای مدت ۳ سال انتخاب گردیدند. سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران (۱۳۳۲۵۲)